[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   28 сентября 2014 года

	№ 42-5

ст. Боковская

	О проверке целевого использования денежных средств, выделенных из местного бюджета территориальной избирательной комиссии, участковым избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области четвертого созыва

В соответствии с рекомендациями по организации деятельности контрольно-ревизионных служб по осуществлению контроля за целевым расходованием средств, выделенных комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, утвержденными  постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 07.07.2016 года №127-2 и во исполнение п.п.5.1 п.5 плана работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Боковского района, утвержденного постановлением комиссии от 25 июля 2016 года № 24-2,
территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести до 24 октября 2016 года  проверку целевого использования денежных средств, выделенных из местного бюджета территориальной избирательной комиссии, участковым избирательным комиссиям на  подготовку и проведение  выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области четвертого  созыва.
2. Итоги проверки довести до председателей  участковых избирательных комиссий и представить в контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии, члена комиссии с правом решающего голоса, руководителя контрольно-ревизионной службы  Шараева В. В.
Председатель комиссии                                                                С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                      Н. А. Власенко